[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«13» ноября   2018 г.
 № 77
О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и порядке ее осуществления», утверждённое решением Совета депутатов № 31 от 12.04.2018
             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ   «О муниципальной службе в Российской федерации»; областным законом от 11 марта 2008 года № 14–оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и порядке ее осуществления», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение от 12 апреля 2018 г. № 31 (далее – «Положение»), следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 7.7. Положения подпунктом 3 следующего содержания:

«3) при наступлении событий, связанных со значительными затратами муниципального служащего;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района.

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

        ___________         О.В. Лиманкин